
UCHWAŁA NR XVIII/107/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  diet radnych Rady Gminy Nowosolna

Na podstawie art 25 ust. 4, ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 61 poz. 710) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę  zryczałtowaną dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 50% półtorakrotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej.

2. Ustala się dietę dla Przewodniczących Komisji  Rady Gminy za prowadzenie posiedzenia komisji  
w wysokości 336,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści sześć złotych).

3. Ustala się dietę dla radnych z wyjątkiem Przewodniczącego Rady Gminy za każdy udział w sesji Rady 
Gminy i posiedzeniu komisji w wysokości 294,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote).

4. W przypadku zbiegu posiedzenia komisji lub sesji Rady Gminy w jednym dniu przysługuje dieta w wyższej 
wysokości.

5. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego, w terminie do końca każdego 
miesiąca na podstawie list sporządzonych przez pracownika ds. obsługi Rady Gminy w oparciu o listy obecności.

§ 2. Zwrot kosztów podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady Gminy i radnych określa rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280). 

§ 3. Traci moc:

1. Uchwała Nr V/36/99 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie przyznania diet radnym 
Rady Gminy Nowosolna i jej Przewodniczącemu.

2. Uchwała Nr XII/121/2000 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31 sierpnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/36/99 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie przyznania diet radnym Rady Gminy 
Nowosolna i jej Przewodniczącemu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 2A9C6480-DEBD-4937-83F6-3D6794E47A8E. Podpisany Strona 1 z 1




